
UCHWAŁA NR I/1/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO "NAD BUGIEM" 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/284/22 Rady Miejskiej 
w Drohiczynie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Związku 
Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem", uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków 
Zgromadzenia Pana Sławomira Wasilczuka na Przewodniczącego Zgromadzenia 
Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem". 

§ 2. Wybiera się bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków 
Zgromadzenia Pana Wojciecha Borzyma na Wiceprzewodniczącego 
Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Sławomir Wasilczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DDEAD3-38B9-406E-87F7-8BC78E877A76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


